

آی. اس. آی. محرک اصلی طالبان

در این اواخر «ونکان هانتر» نماینده کنگره اضلاع متحده امریکا در سفری به پاکستان دریافت کرده است که سازمان آی. اس. آی. «استخباراتی نظامی آن کشور رهبری تمام عملیات طالبان را در افغانستان به عهده دارد. اساس این گزارش را دید و بازدید های نماینده کنگره اضلاع متحد با مردم عام در پاکستان برملا ساخته است.

با آنکه از سال های گذشته برای همگان روشن و واضح بود که طالبان از جانب کی بوجود آمده و در کجا تمویل، تجهیز و تحت تربیه قرار داده می شوند، اگر در مجموع فعالیت های تروریستان "دهشت افگنان" به شمول طالبان را، از بدو ایجاد شان بازنگری نمائیم در می یابیم که آنها همواره آله دست و تفاله ای بیش نبوده و سا آی. اس. آی. «استخباراتی نظامی پاکستان از آنها الی اکنون مانند وسیله استفاده نموده و باعث کشته و زخمی شدن افراد ملکی و بیگناه در سراسر افغانستان شده اند که در آخرین مورد بالاکتر جابجایی مابین کنار جاده در ولسوالی دولت آباد ولایت بلخ که با یک موتر فلانکوچ ملکی برخورد نمود به تعداد (۱۹) تن غیر نظامی به شمول زنان و اطفال کشته و (۱۶) تن دیگر زخمی گردیدند که این اعمال آنها نه تنها جنایت علیه بشریت بوده بلکه این گونه حملات تروریستی باعث ایجاد رعب و وحشت در سراسر کشور گردیده است.

طوریکه از اعمال حلقات نظامی و استخباراتی پاکستان به وضوح دیده شده است آنها از تروریزم بهره برداری های اقتصادی و سیاسی می نمایند، بگونه مثال طی سال های گذشته ده ها میلیارد دالر از جامعه جهانی به منظور مبارزه با تروریزم پول دریافت نموده و برعکس از آن در جهت تقویت بنیادگرایی به مصرف رسیده است.

همچنان روز گذشته میرمن «حنا ربانی کهر» وزیر امور خارجه پاکستان با دیده درایی تمام اظهار می دارد که وی از اضلاع متحده امریکا و افغانستان خواسته است که ملا فضل الله یکتن از رهبران تحریک طالبان پاکستان را که در ولایت کنر زیست دارد به دولت پاکستان بسپارد، به دلیل اینکه وی از مناطق مربوط افغانستان به پاکستان حملات تروریستی را سازماندهی می نماید و حمله بر جان ملالی یوسفزی (یکتن از متعلمین مکتب) در دره سوات نیز از جانب وی صورت گرفته و در افغانستان سازماندهی شده است. این در حالی می باشد که احسان الله سخن گوی طالبان پاکستانی که عملاً در دره سوات حضور و فعالیت دارند مسؤولیت این حمله را بدوش گرفته و این می رساند که اظهارات خانم وزیر جز دروغ و بهتان چیز دیگری بوده نمی تواند.

همچنان به جواب اظهارات وزیر امور خارجه پاکستان علاوه نمود که وی نه تنها برای افغانستان بلکه برای جهانیان باید جوابگو باشد که به کدام دلیل «اسامه بن لادن»، بیت الله محسود، ملا محمد عمر، سراج الدین حقانی و ده ها تن دیگر در حال حاضر عملاً تحت حمایت مستقیم نظامیان پاکستانی در آنجا بود و باش دارند و با کشته شدن اسامه بن لادن به یقین می توان گفت که رهبران و سران گروه های دهشت افکن در محلات نظامی همانند ایبیت آباد حضور و با فامیل های شان بود و باش دارند.

پس ما از نیرو های ائتلاف بین المللی می خواهیم تا گزارش سناتور امریکایی را که اخیراً در مورد حمایت مستقیم آی. اس. آی. از طالبان را بدست آورده به فال نیک گرفته و در زمینه، بررسی و غور بیشتر نموده و فشارهای لازم سیاسی، نظامی و اقتصادی را بالای آنها وضع نمایند.

پایان

دپانو شمیره: له ۱ تر 1

افغان جرمن آنلاين تاسو په درنښت همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټینگه کړئ maqalat@afghan-german.de یادښت: دلېکنې د لېکنېزې بڼې پازوالي د لیکوال په غاړه ده، هيله من یو خپله لیکنه له رالیرلو مخکې په څېر و لولئ